
 

Control Perímetro y/o Acceso Aeronave 

 
OBSERVACIONES               

 

 

 

 

 

 

Fecha: Matricula: Pte. Embarque: 

Inicio Control: Origen: Destino: 

Termino Control: Nº Vuelo Llegada: Nº Vuelo Salida: 

Nombre Nº Tica Función Entrada Salida PERIMETRO    AERONAVE 
1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

Llegada Aeronave: Llegada de Tripulación: 

Instalación de Puente / Escalera: Llegada de Capitanes: 

Apertura de Puerta: Cierre de Puerta: 

Energizado: Beacon - Pushback: 

Agente de Seguridad: N° Tica Firma 

   


